Unidade Gestora: 230204 - AGENCIA DE DEFESA E INSPECAO AGROPECUARIA
Fundamentado nas Leis n® 4320/64, art. 58 a 65, Lein® 14.133/21, 8 3° e art. 8°, do Decreto n® 3761, de 20/04/2023.

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA

230204 - AGENCIA DE DEFESA E INSPEGAO AGROPECUARIA

Ordem Cronolégica de Pagamento - julho/2024

EmR$

& Programagdo
‘§ Més/Ano Processo Fonte Nome/Credor Dotade Data NE 'No'ta df Data NL de Data PD Orde’rr.l Data OB Natureza da Despesa Despesas Pagas
3 Empenho Liquidagdo Bancaria
3 Desembolso
1 7 - 2024 230204.061/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos FV TAVARES EXTINTORES LTDA. 2024NE00118 | 26/03/2024 |2024NL00148 |10/04/2024 [2024PD00412 (18/07/2024 |20240B00402 |18/07/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 75,63
5 7 - 2024 0014.0332.0680.0089/2024 753 - Recursos Provenientes de Taxas, Contribuigdes e Pregos Publicos |IVALDO LOPES DE AQUINO 2024NE00386 | 27/06/2024 |2024NL00339 |28/06/2024 [2024PD00368 |03/07/2024 | 20240B00359 |03/07/2024 |339036 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 2.200,00
3 7 - 2024 0014.0332.0680.0059/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido FRANCISCO EDIO LIMA DE SOUZA 2024NE00402 |30/06/2024 |2024NL00350 |30/06/2024 [2024PD00352 |30/06/2024 |20240B00343|01/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00
4 7 - 2024 0014.0332.0680.0061/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido HERICLES NORONHA ARAUJO 2024NE00403 |30/06/2024 |2024NL00351 |30/06/2024 [2024PD00353 (01/07/2024 |20240B00349 |01/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00
5 7 - 2024 0014.0332.0680.0061/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido JOAO ROBERTO DA SILVA SANTOS 2024NE00404 |30/06/2024 |2024NL00352 |30/06/2024 [2024PD00354 (01/07/2024 |20240B00350|01/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00
5 7-2024  |0014.0332.0680.0062/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido JOAO ROBERTO DA SILVA SANTOS 2024NE00405 |30/06/2024 |2024NL00353 |30/06/2024 [2024PD00355 (01/07/2024 |20240B00351|01/07/2024 (339014 - Didrias - Civil 880,00
7 7 - 2024 0014.0332.0680.0064/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido SIBELE RUBIA RODRIGUES DE ALMEIDA 2024NE00406 | 30/06/2024 [2024NL00354 |30/06/2024 [2024PD00356 |01/07/2024 |20240B00352 (01/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00)
8 7 - 2024 0014.0332.0680.0069/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido RAPHAEL FRANKLIN VIANA DE SOUZA 2024NE00407 | 30/06/2024 [2024NL00355 |30/06/2024 [2024PD00357 |01/07/2024 |20240B00353 [01/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00f
9 7 - 2024 0014.0332.0680.0070/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido ALECIO BOIADEIRO AYRES NEGRAO 2024NE00408 |30/06/2024 [2024NL00356 |30/06/2024 |2024PD00358 |01/07/2024 |20240B00354 |01/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00]
10 7 - 2024 0014.0332.0680.0072/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido FLAVIO JUNIOR SILVA DE PAULA 2024NE00409 |30/06/2024 [2024NL00357 |30/06/2024 [2024PD00359 |01/07/2024 |20240B00345 [01/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00)
1 7 - 2024 0014.0332.0680.0072/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido JACKSON SILVA FERREIRA 2024NE00410 | 30/06/2024 [2024NL00358 |30/06/2024 [2024PD00360 |01/07/2024 |20240B00346 (01/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00)
12 7 - 2024 0014.0332.0680.0072/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido CHARLES FERREIRA BRITO 2024NE00411 |30/06/2024 [2024NL00359 |30/06/2024 [2024PD00361 |01/07/2024 |20240B00347 (01/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00)
13 7 - 2024 0014.0332.0680.0076/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido ADAMO BRUNO FAVACHO DE ARAUJO 2024NE00412 |30/06/2024 [2024NL00360 |30/06/2024 [2024PD00362 |01/07/2024 |20240B00348(01/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
14 7 - 2024 0014.0332.0680.0091/2024, 753 - Recursos Provenientes de Taxas, Contribuigdes e Pregos Publicos |JULIANA BITTENCOURT PEREIRA MELO 2024NE00389 |27/06/2024 [2024NL00361 |01/07/2024 |2024PD00363 |01/07/2024 |20240B00344 |01/07/2024 |339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 1.842,95
15 7 - 2024 0014.0332.0680.0073/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido CAMYLA RABELO DE SOUZA 2024NE00415 |01/07/2024 [2024NL00362 |01/07/2024 [2024PD00364 |01/07/2024 |20240B00355 (01/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00)
16 7 - 2024 0014.0332.0680.0043/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido ANDERSON LUIZ PINHEIRO MAIA 2024NE00416 |01/07/2024 [2024NL00363 |01/07/2024 [2024PD00365 |01/07/2024 |20240B00356 (01/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 2.700,00)
17 7 - 2024 0014.0332.0680.0043/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido FABIO ROMERO MAIA CARDOSO 2024NE00417 |01/07/2024 |2024NL00364 |01/07/2024 [2024PD00366 |01/07/2024 |20240B00357 [01/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 2.700,00)
18 7 - 2024 230204.010/2022 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados WILSON E ROCHA REFRIGERACAO LTDA - ME [2024NE00414 |01/07/2024 |2024NL00365 (02/07/2024 [2024PD00367 |02/07/2024 |20240B00358|02/07/2024 |339030 - Material de Consumo 2.100,00)
19 7 - 2024 0014.0332.0680.0104/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos COMPUSERVICE EMPREEDIMENTOS LTDA 2024NE00418 |02/07/2024 [2024NL00366 |02/07/2024 |2024PD00369 |03/07/2024 |20240B00360 |03/07/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 607,44
20 7 - 2024 0014.0332.0680.0107/2024 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos FRANCISCO EDIO LIMA DE SOUZA 2024NE00419 |03/07/2024 [2024NL00367 |03/07/2024 [2024PD00370 |03/07/2024 |20240B00361 [03/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
21 7 - 2024 0014.0332.0680.0117/2024 501 - Recursos ndo Vinculados WENDELL DE JESUS LOBO RAMOS 2024NE00420 |03/07/2024 [2024NL00368 |03/07/2024 [2024PD00371 |03/07/2024 | 20240B00362 (03/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00)
29 7 - 2024 0014.0332.0680.0121/2024 501 - Recursos ndo Vinculados TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO AMAPA | 2024NE00421 [04/07/2024 |2024NL00369 (04/07/2024 [2024PD00372 (04/07/2024 (20240B00363 [04/07/2024 (339091 - Sentencas Judiciais 1.412,00
23 7 - 2024 0014.0332.0680.0120/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido JOSE VILMAR SILVA 2024NE00422 |04/07/2024 |2024NL00370 |04/07/2024 [2024PD00374 |04/07/2024 |20240B00364 |04/07/2024 |339014 - Didrias - Civil 220,00
24 7 - 2024 0014.0332.0680.0112/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido FLAVIO JUNIOR SILVA DE PAULA 2024NE00423 |04/07/2024 |2024NL00371 |04/07/2024 [2024PD00375 |04/07/2024 |20240B00365 |04/07/2024 |339014 - Didrias - Civil 220,00
25 7 - 2024 0014.0332.0680.0108/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido WANDERNELSON FERREIRA DE SOUZA 2024NE00424 |04/07/2024 |2024NL00372 |04/07/2024 [2024PD00376 |04/07/2024 |20240B00366 |04/07/2024 |339014 - Didrias - Civil 1.100,00
2% 7 - 2024 0014.0332.0680.0112/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido PATRICIA VANESSA PERES BARBOSA. 2024NE00425 |04/07/2024 |2024NL00373 |04/07/2024 [2024PD00377 |04/07/2024 |20240B00367 |04/07/2024 |339014 - Didrias - Civil 220,00
27 7 - 2024 0014.0332.0680.0095/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido GIBSON MAGNO DAS NEVES 2024NE00426 |04/07/2024 |2024NL00374 |04/07/2024 [2024PD00378 |04/07/2024 |20240B00368 |04/07/2024 |339014 - Didrias - Civil 1.100,00
28 7 - 2024 0014.0332.0680.0001/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido ADAMO BRUNO FAVACHO DE ARAUJO 2024NE00431 |09/07/2024 [2024NL00375 |09/07/2024 [2024PD00379 |09/07/2024 | 20240B00369 [09/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 880,00
29 7 - 2024 0014.0332.0680.0001/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido GESSOLINA NETO GALENO DE SOUSA 2024NE00432 |09/07/2024 |2024NL00376 |09/07/2024 [2024PD00380 |09/07/2024 | 20240B00370 (09/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 880,00
30 7 - 2024 0014.0332.0680.0116/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido RAPHAEL FRANKLIN VIANA DE SOUZA 2024NE00433 |09/07/2024 |2024NL00377 |09/07/2024 [2024PD00381 |09/07/2024 |20240B00371|09/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00
31 7 - 2024 0014.0332.0680.0085/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido RAPHAEL FRANKLIN VIANA DE SOUZA 2024NE00434 |09/07/2024 [2024NL00378 |09/07/2024 |2024PD00382 |09/07/2024 | 20240B00372 (09/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00
3 7 - 2024 0014.0332.0680.0043/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido JIMMY HARRISON BARBOSA PEREIRA 2024NE00435 |09/07/2024 [2024NL00379 |09/07/2024 [2024PD00383 |09/07/2024 | 20240B00373 (09/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 2.700,00]
33 7 - 2024 0014.0332.0680.0089/2024 753 - Recursos Provenientes de Taxas, Contribuigdes e Pregos Publicos |IVALDO LOPES DE AQUINO 2024NE00386 | 27/06/2024 [2024NL00380 |10/07/2024 (2024PD00384 |10/07/2024 | 20240B00374 |10/07/2024 | 339036 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 2.200,00]

7 - 2024 0014.0332.0680.0098/2024 501 - Recursos ndo Vinculados BENEDITO ROCHA BRITO 2024NE00388 | 27/06/2024 [2024NL00381 |10/07/2024 (2024PD00385 |10/07/2024 |20240B00375 10/07/2024 | 339036 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 700,00
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35 7 - 2024 0014.0332.0680.0049/2024, 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido FLAVIO JUNIOR SILVA DE PAULA 2024NE00440 |11/07/2024 |2024NL00382 |11/07/2024 [2024PD00386 |11/07/2024 |20240B00376|11/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00
36 7 - 2024 0014.0332.0680.0049/2024, 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido PATRICIA VANESSA PERES BARBOSA. 2024NE00441 |11/07/2024 |2024NL00383 |11/07/2024 [2024PD00387 (11/07/2024 |20240B00377|11/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00
37 7 - 2024 0014.0332.0680.0115/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido NADNAMARA RABELO SILVA 2024NE00442 |11/07/2024 |2024NL00384 |11/07/2024 [2024PD00388 |11/07/2024 |20240B00378|11/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00
38 7 - 2024 0014.0332.0680.0115/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido ANTONIO DO SANTOS BAHIA 2024NE00443 |11/07/2024 |2024NL00385 |11/07/2024 [2024PD00389 (11/07/2024 |20240B00379|11/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00
39 7 - 2024 0014.0332.0680.0103/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos BANCO DO BRASIL S/A. 2024NE00445 |11/07/2024 |2024NL00386 |11/07/2024 [2024PD00390 (11/07/2024 |20240B00380|11/07/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 109,90]
20 7 - 2024 0014.0332.0680.0103/2024 501 - Recursos ndo Vinculados BANCO DO BRASIL S/A. 2024NE00447 |11/07/2024 (2024NL00387 |11/07/2024 |2024PD00391 |11/07/2024 |20240B00381 |11/07/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 7,71
a1 7 - 2024 230204.377/2023 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido REAL PETROLEO LTDA. 2024NE00448 |11/07/2024 [2024NL00388 |11/07/2024 |2024PD00392 [11/07/2024 |20240B00382[11/07/2024 |339030 - Material de Consumo 5.368,00]
2 7 - 2024 230204.377/2023 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido REAL PETROLEO LTDA. 2024NE00449 |11/07/2024 [2024NL00389 |11/07/2024 |2024PD00393 |11/07/2024 |20240B00383 |11/07/2024 |339030 - Material de Consumo 699,00
43 7 - 2024 230204.377/2023 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido REAL PETROLEO LTDA. 2024NE00450 |11/07/2024 |2024NL00390 |11/07/2024 |2024PD00394 (11/07/2024 [20240B00384 |11/07/2024 |339030 - Material de Consumo 2.796,00)
a4 7 - 2024 230204.377/2023 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido REAL PETROLEO LTDA. 2024NE00451 |11/07/2024 [2024NL00391 |11/07/2024 |2024PD00395 [11/07/2024 |20240B00385 [11/07/2024 |339030 - Material de Consumo 1.677,60]
45 7 - 2024 0014.0332.0680.0125/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido FLAVIO JUNIOR SILVA DE PAULA 2024NE00452 | 12/07/2024 [2024NL00392 |12/07/2024 [2024PD00396 |12/07/2024 |20240B00386 [12/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00f
26 7 - 2024 0014.0332.0680.0125/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido PATRICIA VANESSA PERES BARBOSA. 2024NE00453 | 12/07/2024 [2024NL00393 |12/07/2024 [2024PD00397 |12/07/2024 |20240B00387 12/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
47 7 - 2024 0014.1274.0680.0124/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido RAFAELA NUNES FERREIRA 2024NE00454 |12/07/2024 |2024NL00394 |12/07/2024 [2024PD00398 |12/07/2024 |20240B00388 |12/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00
48 7 - 2024 0014.0332.0680.0099/2024 501 - Recursos ndo Vinculados S(E)/I;/I:gﬁ:_lr/-(\:)EIEAELETRICIDADE DO AMAPA- 2024NE00439 | 10/07/2024 [2024NL00395 |12/07/2024 |2024PD00419 |22/07/2024 | 20240B00416 23/07/2024 | 339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 6.119,62]
49 7 - 2024 0014.1234.0680.0002/2024 501 - Recursos ndo Vinculados SIBELE RUBIA RODRIGUES DE ALMEIDA 2024NE00456 | 12/07/2024 [2024NL00396 |12/07/2024 [2024PD00420 |22/07/2024 |20240B00417 [23/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
50 7 - 2024 0014.1274.0680.0001/2024 501 - Recursos ndo Vinculados WALTERLINY ALMEIDA SANTOS 2024NE00457 | 12/07/2024 [2024NL00397 |12/07/2024 [2024PD00421 |22/07/2024 | 20240B00418 |23/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 440,00f
51 7-2024  [0014.0332.0680.0093/2024 501 - Recursos ndo Vinculados TICKET SOLUGOES HDFGT S/A 2024NE00455 (12/07/2024 |2024NL00398 |12/07/2024 |2024PD00422 (22/07/2024 [20240B00419|23/07/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 24.565,38
52 7 - 2024 0014.0332.0680.0091/2024 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos JULIANA BITTENCOURT PEREIRA MELO 2024NE00437 | 10/07/2024 [2024NL00399 |12/07/2024 (2024PD00423 |22/07/2024 |20240B00414 |23/07/2024 | 339036 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 1.842,95]
53 7 - 2024 230204.377/2023 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido REAL PETROLEO LTDA. 2024NE00458 |12/07/2024 [2024NL00400 |12/07/2024 |2024PD00404 [12/07/2024 |20240B00394 [12/07/2024 |339030 - Material de Consumo 2.509,41
54 7-2024  [0014.0332.0680.0093/2024 501 - Recursos ndo Vinculados TICKET SOLUGOES HDFGT S/A 2024NE00460 (15/07/2024 |2024NL00402 |15/07/2024 | 2024PD00405 |16/07/2024 [20240B00395 | 16/07/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 19.758,39)
55 7 - 2024 0014.0127.0680.0001/2024 501 - Recursos ndo Vinculados KELLY DA SILVA GONCALVES 2024NE00461 | 16/07/2024 |2024NL00403 |16/07/2024 |2024PD00406 |16/07/2024 [20240B00396 | 16/07/2024 |339030 - Material de Consumo 12.000,00
56 7 - 2024 0014.0127.0680.0001/2024 501 - Recursos ndo Vinculados KELLY DA SILVA GONGCALVES 2024NE00462 | 16/07/2024 |2024NL00404 |16/07/2024 |2024PD00407 |16/07/2024 |20240B00397 [16/07/2024 |339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 5.000,00
57 7 - 2024 0014.0332.0680.0104/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos COMPUSERVICE EMPREEDIMENTOS LTDA 2024NE00459 | 15/07/2024 [2024NL00405 |17/07/2024 |2024PD00408 |17/07/2024 | 20240B00398 [17/07/2024 | 339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 615,54
58 7 - 2024 0014.0332.0680.0082/2024 501 - Recursos ndo Vinculados J. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA 2024NE00463 | 16/07/2024 |2024NL00406 |17/07/2024 |2024PD00409 (17/07/2024 | 20240B00399 [17/07/2024 |339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 30.400,00
59 7 - 2024 0014.0332.0680.0102/2024 501 - Recursos ndo Vinculados DB PARTICIPAC@ES LTDA - ME 2024NE00464 | 16/07/2024 [2024NL00407 |17/07/2024 |2024PD00410 (17/07/2024 |20240B00400 [17/07/2024 |339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 20.195,29|
60 7 - 2024 0014.0332.0680.0100/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos MINISTERIO DA FAZENDA 2024NE00473 | 18/07/2024 |2024NL00408 |18/07/2024 |2024PD00424 |23/07/2024 | 20240B00415 [23/07/2024 | 339047 - Obrigagdes Tributérias e Contributivas 473,25
61 7 - 2024 230204.454/2023 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido DF TURISMO E EVENTOS LTDA 2024NE00474 | 18/07/2024 [2024NL00409 |19/07/2024 [2024PD00413 |19/07/2024 | 20240B00403 [19/07/2024 | 339033 - Passagens e Despesas com Locomogao 17.208,86
62 7 - 2024 230204.454/2023 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido DF TURISMO E EVENTOS LTDA 2024NE00476 | 19/07/2024 [2024NL00410 |19/07/2024 [2024PD00414 |19/07/2024 | 20240B00404 (19/07/2024 | 339033 - Passagens e Despesas com Locomogao 25.679,48
63 7 - 2024 0014.1274.0680.0127/2024 501 - Recursos ndo Vinculados ELAINE CRISTINA LISBOA DA ROSA 2024NE00478 |19/07/2024 |2024NL00411 |19/07/2024 [2024PD00440 |30/07/2024 |20240B00437 |30/07/2024 |339014 - Didrias - Civil 220,00
64 7 - 2024 0014.0332.0680.0131/2024 501 - Recursos ndo Vinculados LINDOVAL AQUINO DOS SANTOS 2024NE00479 |19/07/2024 |2024NL00412 |19/07/2024 [2024PD00441 |30/07/2024 |20240B00438 |30/07/2024 |339014 - Didrias - Civil 1.100,00
65 7 - 2024 0014.0332.0680.0115/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido NADNAMARA RABELO SILVA 2024NE00468 | 17/07/2024 |2024NL00413 |19/07/2024 [2024PD00417 |19/07/2024 |20240B00407 [19/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 440,00
66 7 - 2024 0014.0332.0680.0115/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido ANTONIO DO SANTOS BAHIA 2024NE00483 | 19/07/2024 [2024NL00414 |19/07/2024 [2024PD00425 |23/07/2024 | 20240B00420 [23/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 440,00
67 7 - 2024 230204.293/2023 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados DARKLE R. ARAUJO-ME 2024NE00429 |05/07/2024 |2024NL00415 |23/07/2024 |2024PD00426 |23/07/2024 [20240B00421 |23/07/2024 | 339030 - Material de Consumo 8.363,46

7 - 2024 0014.0332.0680.0135/2024 501 - Recursos ndo Vinculados HIGOR DE AZEVEDO PEDREIRA 2024NE00488 | 23/07/2024 [2024NL00416 |23/07/2024 [2024PD00427 |23/07/2024 | 20240B00422 |23/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 2.700,00]
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Unidade Gestora: 230204 - AGENCIA DE DEFESA E INSPECAO AGROPECUARIA
Fundamentado nas Leis n® 4320/64, art. 58 a 65, Lein® 14.133/21, 8 3° e art. 8°, do Decreto n® 3761, de 20/04/2023.
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA
230204 - AGENCIA DE DEFESA E INSPEGAO AGROPECUARIA

Ordem Cronolégica de Pagamento - julho/2024

EmR$
S Programagédo
< . Nota de Nota de Ordem
‘% Més/Ano Processo Fonte Nome/Credor Empenho Data NE Liquidaggo Data NL de Data PD Bancaria Data OB Natureza da Despesa Despesas Pagas
3 Desembolso
69 7 - 2024 0014.0332.0680.0132/2024 501 - Recursos ndo Vinculados LINDOVAL AQUINO DOS SANTOS 2024NE00489 | 23/07/2024 |2024NL00417 |23/07/2024 [2024PD00428 |23/07/2024 |20240B00423 |23/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00
70 7 - 2024 0014.0332.0680.0137/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ALVARO RENATO CAVALCANTE DA SILVA 2024NE00490 | 24/07/2024 |2024NL00418 |24/07/2024 [2024PD00431 |26/07/2024 |20240B00426 | 26/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.320,00
71 7 - 2024 0014.0332.0680.0137/2024. 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos JOSE RAIMUNDO BELO DO AMARAL 2024NE00491 | 24/07/2024 |2024NL00419 |24/07/2024 [2024PD00430 |24/07/2024 |20240B00425 | 24/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.320,00
72 7 - 2024 0014.0332.0680.0136/2024 501 - Recursos ndo Vinculados ANGELA MARIA BRAGA LOBATO 2024NE00494 | 26/07/2024 |2024NL00420 |26/07/2024 [2024PD00432 |26/07/2024 |20240B00429 | 26/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00
73 7 - 2024 0014.0332.0680.0136/2024 501 - Recursos ndo Vinculados EMANUEL QUEIROZ CARDOSO JUNIOR 2024NE00495 | 26/07/2024 |2024NL00421 |26/07/2024 [2024PD00433 |26/07/2024 |20240B00430 | 26/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00
74 7 - 2024 0014.0332.0680.0133/2024 501 - Recursos ndo Vinculados LINDOVAL AQUINO DOS SANTOS 2024NE00496 | 26/07/2024 [2024NL00422 |26/07/2024 |2024PD00434 |26/07/2024 | 20240B00431 |26/07/2024 | 339014 - Diérias - Civil 220,00}
75 7-2024  |0014.0332.0680.0092/2024 501 - Recursos ndo Vinculados :TREE?NOLOGIA E SERVICOS CORPORATIVOS |2024NE00484 22/07/2024 |2024NL00423 |26/07/2024 | 2024PD00435 (26/07/2024 [20240B00432|26/07/2024 | 339033 - Passagens e Despesas com Locomogéo 3.589,88|
76 7 - 2024 0014.0332.0680.0077/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA  [2024NE00497 |26/07/2024 |2024NL00425 |26/07/2024 |2024PD00436 [26/07/2024 |20240B00427 [26/07/2024 | 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 11.580,00)
77 7 - 2024 0014.0332.0680.0110/2024 501 - Recursos ndo Vinculados POSTO DE COMBUSTIVEL JARDINS LTDA EPP  [2024NE00466 |17/07/2024 (2024NL00426 |26/07/2024 |2024PD00437 |26/07/2024 [20240B00433 (26/07/2024 [339030 - Material de Consumo 25.000,00
78 7 - 2024 0014.0332.0680.0110/2024 501 - Recursos ndo Vinculados POSTO DE COMBUSTIVEL JARDINS LTDA EPP  [2024NE00470 |18/07/2024 (2024NL00427 |26/07/2024 |2024PD00438 |26/07/2024 [20240B00434 26/07/2024 [339030 - Material de Consumo 10.000,00
79 7 - 2024 0014.0332.0680.0066/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos CACOAL AUTO PECAS LTDA - ME 2024NE00485 |23/07/2024 |2024NL00428 |26/07/2024 |2024PD00439 (26/07/2024 [20240B00428 | 26/07/2024 |339030 - Material de Consumo 10.014,48|
80 7 - 2024 0014.0332.0680.0138/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ANTONIO DA COSTA PEREIRA 2024NE00499 |30/07/2024 [2024NL00429 |30/07/2024 [2024PD00442 |30/07/2024 | 20240B00435 [30/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 880,00
81 7 - 2024 0014.0332.0680.0141/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos WANDERNELSON FERREIRA DE SOUZA 2024NE00500 |30/07/2024 [2024NL00430 |30/07/2024 [2024PD00443 |30/07/2024 | 20240B00436 [30/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
82 7 - 2024 0014.0332.0680.0143/2024 501 - Recursos ndo Vinculados KLEBER GRAUCIO DE FARIA 2024NE00501 |31/07/2024 [2024NL00431 |31/07/2024 [2024PD00444 |31/07/2024 | 20240B00439 [31/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 440,00|
83 7 - 2024 0014.0332.0680.0143/2024 501 - Recursos ndo Vinculados RENALDO DE ALMEIDA PESSOA 2024NE00502 |31/07/2024 [2024NL00432 |31/07/2024 [2024PD00445 |31/07/2024 | 20240B00440 [31/07/2024 |339014 - Diérias - Civil 440,00f
83 Total 296.772,22

Fonte: SIAFE/AP



